UNIVERSITE ABOUBEKR BELKAID TLEMCEN

FACULTE DE TECHNOLOGIE

Domaine : Architecture, Urbanisme et Métiers de la ville Année universitaire :  2024/2025

Filiere : Architecture

Cycle : Master

Orientations

N° Nom Prénoms Matricule Spécialité Orientation Master
37 ABBAR ILHEM 212138037054 Architecture  Architecture - Architecture
104 ABDELMALEK RADJAA 212137014611 Architecture  Architecture - Architecture
120 ACHOUR AOUL ZAKARYA ACHRAF 212137016800 Architecture  Architecture - Architecture
47 ALI CHAOUCH IKRAM NIHEL 212137019624 Architecture  Architecture - Architecture
28 ALI CHAOUCHE NEILA 212137013542 Architecture Architecture - Architecture
46 ALI DAHMANE DOUAA 212137029725 Architecture Architecture - Architecture
113 AMAMOU FATIMA ZOHRA 212137018187 Architecture  Architecture - Architecture
91 AMEUR AYA 212137020564 Architecture  Architecture - Architecture
92 ATMANI RABHA 212137028547 Architecture  Architecture - Architecture
63 ATTAR NAILA 212137029447 Architecture  Architecture - Architecture
79 ATTIANOUR EL HOUDA 212137020150 Architecture  Architecture - Architecture
118 BABAAHMED HIND 212137029594 Architecture  Architecture - Architecture
4  BECHLAGHEM Hanaa 202037016384 Architecture  Architecture - Architecture
96 BEKADDOUR BOUCHRA 212137018071 Architecture Architecture - Architecture
64 BELAMRI MERIEME 212137019964 Architecture  Architecture - Architecture
126 BELARBI MARWA KAWTHER 212137015619 Architecture  Architecture - Architecture
89 BELKADI MERWA 212137014823 Architecture  Architecture - Architecture
77 BELLAREDJ MOHAMMED DJASSIM 212137022315 Architecture  Architecture - Architecture
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No

Nom Prénoms

Matricule

Spécialité

Orientation Master

67

131

116

74

82

51

105

100

80

26

58

123

76

107

62

103

27

129

10

42

125

40

BELLIL HADJER

BELOUADI NADIR

BEN AISSA AYA

BENABADIJI RADJAA

BENACHOUR FATIMA

BENAMAR GHIZLENE

BENBACHIR MOHAMMED NIDHAL

BENCHAIB FARAH AMANI

BENCHAMA ROUMAISSA

BENCHEIKH MOUNIA

BENCHELLAL AMIRA

BENCHERIF AMINA RADJAA

BENCHIRA ABDERRAHMANE

BENDIMERAD SIDI MOHAMMED

ELHADI

BENDJEFFEL ALI

BENHABIB WALID RACIM

BENLADGHEM BOUCHRA

BENMANSOUR AMEL

BENSAADA SOUFYANE OUSSAMA

BENSABRI ISSAM EDDINE

BENSALAH FATIMA ZOHRA SORIA

BEREKSI REGUIG ANYA NESRINE

BOUABBAS MERWA

BOUAYAD DEBBAGH WAFAA
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212137017703

212137072862

212137075483

212137013071

212137029035

212137014732

212137019236

212137029761

192137028598

212137029441

212137075489

212137031368

212137028898

212137013146

212137076407

212137016757

191937013692

212137028159

212137023705

212137019736

212137072910

212137013626

212137014819

212137014930
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No
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Matricule

Spécialité

Orientation Master

13

71

70

90

22

52

49

122

55

121

23

75

61

57

11

20

73

72

65

48

38

29

18

109

BOUAZZAOUI AYA AMEL

BOUHASSANE MERWA

BOUKLI HACENE ABDERRAHMENE

BOUKLI HACENE MOHAMMED

BOUKLI-HACENE INES MARAM

BOUMEDIENE DOUAA

BOURDIM ILHEM

BOUROUROU SALAH EDDINE

BOUTCHICHE ABIR

CHAMEKH AYYOUB

CHERRAF HANAA AHLEM

DAHAOUI MAHAMMED AMIN

DAHMACHE MALEK

DAHMANE CHAHRAZED

DAHMANE SARA

DAHMANI FATIMA ZOHRA

DAHMANI SAFAA

DIB HICHEM SOUFIANE

DIEMMAA ISMAIL

DOUIDI GHIZLENE

DRICI HANENE

EL HASSANI NADIA KAWTHER

EL-ABBAS ZOULIKHA

FEDAILAINE AYA
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212137018186

212137019016

212137013561

212137020611

212137013680

212137078370

212137014867

212137013104

212137012880
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Orientation Master

78

106

32

101

43

17

99

24

83

35

95

114

111

54

53

25

16

117

50

30

112

41

39

133

FELIDJ NOUR EDDINE

FEROUANI AHMED

FRITEL NADJLA FATIMA ZAHRA

GHAFFOUR IBRAHIM ELKHALIL

GUELLIL MERYEM

HADJ ADDA RADJAA

HADJADJ ZINEB FATIMA ZOHRA

HADIJIAT KHADIDJA

HAMDAOUI AHMED ADEL

HAMDOUN MOHAMMED NADJIB

HAMIDI ABIR NAJLAA

HAMMOU NAIMA

HAMMOU YOUCEF

HAMZAOUI HICHEM

HATRI HADJAR

ICHOU AMINA

KADRI ANFAL-DJOUMANA

KADRI IBRAHIM KHALIL

KADRI MERYEM SAFA

KAISSAR CHAHINEZ

KALAI MOURAD

KARA MOHAMMED MERYEM

KEDDAR Ilhem

KHEDIM IMAD EDDINE
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212137075080

212137016228

212137018250

212137024684

212137013454

212137023247

212137014645

212137013037
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212137020745

212137077983

202037018551

212137020795

212137013715

212137072218

212137024674

212137012927

212137022972

212137022469

212138036468

212137019098

212137029383

212137074948

181937027482
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33

97

45

21

124

66

119

19

130

36

85

68

132

60

84

86

115

110

12

134

KHELKHAL AYA-AFNANE

LANSARI AMEL MARWA

MADI SOUMIA

MADJED YOUSRA

MAHDAD LAMIA

MAHI MALIKA GHIZLANE

MARIF Merwa

MAZARI FATIMA ZAHRA

MEDJAHDI MOHAMMED ALAA EDDINE

MEHTARI AHLEM ABLA

MEKKAOUI CHAIMA

MERABET DJIHANE

MERAD BOUDIA HIBA ALAA

MERAH HADIL SARRA

MERIAH MAYSSANE

MILOUD ABID MOHAMMED

MIRAOUI ABDERREZZAK MEHDI

MIRAOUI AMANI RIM

MOKHTAR MERWA

MOKHTAR SEDDIK FARIS

MOSTEFAOUI DOUAA MERYEM

MOUSSAOUI MOHAMMED ILYES

MOUTTAS ZAHRA IMENE

MRABET MUSTAPHA BADR EDDINE
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212137013490

212137017666

212137016877

212137020580

212137019099

202037064548

212137017199

212137013372

212137016404

212137013467
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N° Nom Prénoms Matricule Spécialité Orientation Master
44 NEHARI FATEMA ZOHRA 212137016537 Architecture Architecture - Architecture
59 OSMANI DOUAE 212137019951 Architecture Architecture - Architecture
98 RADI IMANE NABILA 212137020860 Architecture Architecture - Architecture
81 RADIJIINAS DOUAA 212137024084 Architecture Architecture - Architecture
15 RAHALI FATIMAZOHRA SARRA 212137016543 Architecture Architecture - Architecture
69 RAHMOUN MOHAMED NAZIM 212137016629 Architecture Architecture - Architecture
34 RAMDANE SOULEF 212137020670 Architecture Architecture - Architecture
56 ROUBA FATIMA ZAHRA 212137073334 Architecture Architecture - Architecture
94 SABER AMINA 212137028189 Architecture Architecture - Architecture
31 SABRI KAWTHER 212137013686 Architecture Architecture - Architecture
87 SAIDI NOUR ELHOUDA 212137029537 Architecture Architecture - Architecture
128 SALAH INES 202037014184 Architecture Architecture - Architecture
8 SALAH RAKCHI KARIMA 212137014764 Architecture Architecture - Architecture
108 SALHI ISLEM CHEIKH 212137028232 Architecture Architecture - Architecture
127 SETTOUTI MOHAMMED 212137017669 Architecture Architecture - Architecture
88 SINI CHAIMA 212137020689 Architecture Architecture - Architecture
14 TALEB GHIZLENE 212137029009 Architecture Architecture - Architecture
102 TRIKI SAMIRA ISMAHENE 212137013124 Architecture Architecture - Architecture
93 ZEHOUANI WAFA 212137029627 Architecture Architecture - Architecture
7  ZELLAL AYA 212137013639 Architecture Architecture - Architecture
ABDELAZIZ Hicham abdelhak 212138014921 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier
BENAZZA Issam eddine 212137016508 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier
BENSEGHIER Hachemi 212138051819 Géomeétre- Métiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier
BENZERGA Abdelmalek 212138055709 Géomeétre- Métiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier
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N° Nom Prénoms Matricule Spécialité Orientation Master

BERRAL Abdelwahab 212137039042 Géometre- Métiers de la ville - GEomatique et
Topographe gestion du foncier

BOUAZID Abdenour 23115055800 Géometre- Métiers de la ville - GEomatique et
Topographe gestion du foncier

BOUCHAKOUR Abdellah 212137084094 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

BOUDGHENE STAMBOULI Imededdine 212137013242 Géomeétre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

DERRAR Yazid 212135006686 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

GHAZI Khalfellah 212138025982 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

HABIB Oussama 212138053058 Géomeétre- Métiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

HADID Mohamed issam 202032047350 Géomeétre- Métiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

HADJARI Nour el houda 212138055643 Géometre- Métiers de la ville - GEomatique et
Topographe gestion du foncier

HAMMOUDI Imad eddine 212131036806 Géomeétre- Métiers de la ville - GEomatique et
Topographe gestion du foncier

HASSAINE Siham 212137024218 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

HOCINE Zakaria 202033006944 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

KADARI Chahrazed 212138010933 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

MEHARZI Belkacem 212132079137 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

MEKKAQUI Khaled 22078068154 Géomeétre- Métiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

MORFI lkram 212138053060 Géomeétre- Métiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

MOUISSI Hanene 212138034957 Géometre- Métiers de la ville - GEomatique et
Topographe gestion du foncier

OUHAB Hafidha 212137020081 Géometre- Métiers de la ville - GEomatique et
Topographe gestion du foncier

RAHMANI Ishak 19072037652 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

SEDDOUKI Mohammed-essaddiq 101768384 Géometre- Métiers de la ville - GEomatique et
Topographe gestion du foncier

SOUAG Mohamed mokhtar zin eddine 212138049690 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

SOUMMAR Khadidja meriem chaimaa 212137069583 Géometre- Meétiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier

YAGOUB Brahim el khalil 231532047915 Géomeétre- Métiers de la ville - Géomatique et
Topographe gestion du foncier
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